Pabl!cado no DJE

Pág. no
GABPRES

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE
PRESIDÊNCIA

PORTARIA NO 259/2023 - GP

Designa Juízes de Direito para as jurisdições das

Zonas Eleitorais que especifica.

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE, usando das atribuições que lhe são
conferidas pelo Regimento Interno da Casa; pelo art. 30, SS20, da Resolução/TSE no
21.009/2002; e pelos arts. 16, 10, e 17, SS30, da ResoluçãoTRE/RN no04/2019;

Considerando as informaçõesconstantes do Processo Administrativo Ele-
trônico — PAE de Protocolo no10608/2023,

RESOLVE:
Art. 10 Designar os magistrados relacionados no quadro anexo para

exercerem, em substituição, a jurisdição eleitoral nos períodos e zonas eleitorais
especificados, em virtude de afastamentos dos Juízes Titulares ou vacância, de acordo com
a ResoluçãoTRE/RN no04/2019, sendo devida a gratificação eleitoral correspondente aos
juízes substitutos, desde que não a percebam pelo exercício da jurisdição de outra Zona
Eleitoral.

Art. 20 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Natal, 19 de dezembro

Desembar

023.

ornélio Alves
residente

Anexo da Portaria n? 259/2023 - GP

Quadro de substituições
(PAE ng 10608/2023)

NOVEMBRO/2023
Zona Eleitoral

302 Zona Eleitoral

(Macau/RN)
51? Zona Eleitoral

(São Gonçalo do Amarante/RN)
422 Zona Eleitoral

(Luís Gomes/RN)

14? Zona Eleitoral

(Touros/RN)
35ê zona Eleitoral

(Apodi/RN)
45? Zona Eleitoral
(Apodi/RN)
27? Zona Eleitoral
(Jucurutu/RN)

43? Zona Eleitoral

(São Miguel/RN)

38? Zona Eleitoral

(Martins/RN)

242 Zona Eleitoral
(Parelhas/RN)

41? Zona Eleitoral

(Alexandria/RN)

44? Zona Eleitoral

(Monte Alegre/RN

53a zona Eleitoral

(Tangará/RN)

172 zona Eleitoral

(Lajes/RN)
20? Zona Eleitoral
(Currais Novos/RN)

15? Zona Eleitoral
(São José do Campestre/RN)

52 Zona Eleitoral

(Macaíba/RN)
37? Zona Eleitoral
(Patu/RN)
39? Zona Eleitoral

(Umarizal/RN)

63? Zona Eleitoral

(Portalegre/RN)

Juiz Eleitoral

Andréa Cabral Antas Câmara

Odinei Wilson Draeger

ítalo Lopes Gondim

Pablo de Oliveira Santos

Thiago Lins Coelho Fonteles

Fábio Ferreira Vasconcelos

Uedson Bezerra Costa Uchôa

Sem juiz titular

Simielle Barros Tradafilov

Wilson Neves de Medeiros
Junior

Sem juiz titular

Ana Paula Barbosa dos
Santos Araújo Nunes

Daniel Augusto Freire de
Lucena e Couto Maurício

Gabriella Edvanda Marques
Félix

Marcus Vinícius Pereira
Júnior

Francisco Pereira Rocha
Júnior

Felipe Luiz Machado Barros

Sem juiz titular

Sem juiz titular

Mayana Nadal Sant'ana

Andrade

Juiz Substituto

Arthur Bernardo Maia do
Nascimento
Ana Karina de Carvalho Costa

Carlos da Silva

Osvaldo Cândido de Lima Júnior
Edilson Chaves de Freitas

Romero Lucas Rangel Piccoli

Antônio Borja de Almeida Júnior

Thiago Mattos de Matos

Pedro Paulo Falcão Júnior

Marco Antônio Mendes Ribeiro

João Makson Bastos de Oliveira

Ruth Araújo Viana

Mayana Nadal Sant'Ana Andrade
Silmar Lima Carvalho

Ana Maria Marinho de Brito

Wilson Neves de Medeiros Junior
Simielle Barros Trandafilov

Tiago Neves Câmara

Vanessa Lysandra Fernandes
Nogueira
Natalia Modesto Torres de Paiva
Demétrio Demeval Trigueiro do
Vale Neto
Ricardo Antônio Menezes Cabral
Fagundes

Vanessa Lysandra Fernandes
Nogueira

Diego Costa Pinto Dantas

Valdir Flávio Lobo Maia

Ruth Araújo Viana

Flávio Roberto Pessoa de Morais
Simielle Barros Trandafilov

ornélio Alves

Período da Substituição

08 a 17/11/202

06 a 15/11/202

06 a 15/11/202
16 a 30/11/202

16 a 25/11/202

20 a 24/11/202

20 a 24/11/202

26 a 30/11/202

01 a 15/11/202
18 a 30/11/202
16 e 17/11/202

01 a 03/11/202

07 e 23/11/202

27/11/202

28 a 30/11/202

01 a 26/11/202
27 a 30/11/202

07 a 10/11/202

10 a 25/11/202

26 a 30/11/202

03 a 12/11/202

13 a 17/11/202

17/11/202
28 a 30/11/202

01 a 30/11/202

01 a 30/11/202

01 a 30/11/202

01 a 03/11/202
04/11/202

Natal (RN), 19 de dezembr

Desem

e 2023.

r

Presidente